
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POSZUKIWANIE SZCZĘŚCIA – W PANU NASZYM JEZUSIE CHRYSTUSIE  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 16.02.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Justynie i Witoldowi Gęsiorskim, 
Ewie i Adamowi Jawniak, Antoniemu Warchoł. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek – o godz. 1700; we wtorek, 
czwartek i sobotę – rano o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1630.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 8/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

16.02.2025  (VI Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 17.II – 23.II A.D. 2025 
poniedziałek † Eugenia Kuźniar 
wtorek † Wiesław Danak 
środa † Tadeusz Kuźniar 
czwartek † Eugenia Kuźniar 
piątek † Andrzej Szpunar, od Stanisława Kuśty z Rzeszowa 
sobota † Wiesław Gargała, od koleżanek i kolegów z rocznika 1966 
niedziela † Marian Pelc 
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 „Jeżeli głosi się, że Chrystus zmartwychwstał, to dlaczego twierdzą 
niektórzy spośród was, że nie ma zmartwychwstania? Jeśli umarli 
nie zmartwychwstają, to i Chrystus nie zmartwychwstał. A jeżeli 

Chrystus nie zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara i aż dotąd 
pozostajecie w waszych grzechach.” 

Z drugiego czytania 1 Kor 15, 12–14 

„Błogosławiony mąż, który pokłada ufność w Panu, i Pan jest jego 
nadzieją. Jest on podobny do drzewa zasadzonego nad wodą, 
co swe korzenie puszcza ku strumieniowi; nie obawia się, gdy 

nadejdzie upał, bo zachowa zielone liście; także w roku posuchy 
nie doznaje niepokoju i nie przestaje wydawać owoców.” 

„Szczęście jest motylem: próbuj je złapać, a odleci. 
Usiądź w spokoju, a ono spocznie na Twoim ramieniu.” 

Anthony de Mello 

Z pierwszego czytania Jr 17, 7–8 
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